



Geel ja finish juuksed - RAYWELL

RAYWELL REŽIIM

mood rida luua kõiki erinevaid soeng

RAYWELL 



✉ bbazar@globelife.com

☎ +39 0331 1706328

🌐 www.globelife.com/raywell/



RAYWELL REŽIIM

mood rida luua kõiki erinevaid soeng

Koosneb 17 erinevat tüüpi ilusaimad vahad dermatoloogiliselt testitud vaigud, rasvata koor, lenduvate silikoone, uue põlvkonna nisu proteiine, mida teostavad toitev aloe vera koos funktsioon inimkudesid UV-filtrite, mis kaitseb juukseid UV kiirte ja vabade radikaalide antistaatilise tooteid, mis ei võimalda juuksed muutuvad elektriliselt ning kaitseb neid niiskuse ja halbades valmistatud tooted.

PIIMA-SILE anti säriseva mõju

Sobiva särisev juuksed (kõrvaldab säriseva) ja sile soeng. Saab kasutada nii sisse kui kuivad juuksed kuivemaks. Muudab juuksed säravad.

LOKKIS mõju VEDELIKU-semi-alaline

Loomine on laineline mõju isegi ajutiselt sirged juuksed on loomulik lокkis või permed, anda elastsuse difuusori kuivatada juukseid, või au naturel. Rakenda kuivadele juustele annab märja efekti.

VEDELIK-antistaatilised kinnisti modelleerimine

Sobib igat tüüpi juuksed määrata soeng on ideaalsed harja ja föön sobib painutamine rullid. Aitab vältida harja scroll elektriseerima juuksed. Edasi kuivadele juustele, dona märg mõju.

-LÄIGE UV kaitse

Nr-gaasi spray lenduvate silikoone sisaldavad jäätmed. Ei ole rasvane aga annab hea läike juukseid ja siidise puudutamisel. Sobivateks finalizzante.

GEEL POMADES tugev

Sobib modelleerimine suunda oma maitse järgi eriti hinnatud mees. Jätmata liimi jääkide kindlaksmääramist. Wet look.

GEL VAHA-Coco iperforte

Geel vaha-efekti, läikiv juuksed jõllis samal ajal. See ei jäägi. Eksootiline parfüümi. Ideaalne särisev ja afro.

VAHA FIX

Kinnisti ja modelleerimise vaha, annab läikiv toime on ideaalne joonistamine välja juuksed pärast stiil ja suurendades mõju triibud.

JUUKSURIS KOOR

Cremina nongreasy poleerimiseks kasutatakse viimistlus toote paremini rõhutada oma juuksed paremini ja annavad sära juukseid